

Veddige-Ås-Sällstorps Hembygdsförening

Verksamhetsberättelse 2015

Under verksamhetsåret har styrelsen haft följande sammansättning:

Ordförande – Bengt-Eric Andersson

Vice ordf. – Bertil Ivarsson

Sekreterare – Anna-Karin Rosengren

Kassör – Åke Stenberg

Ledamöter – Eva Carlsson, Ingvar Månsson, Harry Karlsson och Ingegärd Nilsson och en vakant.

Suppleanter – Rolf Hedblom och en vakant

Styrelsen har haft 7 protokollförda sammanträden.

Ekonomisk rapport, medlemmar.

Se bilaga 1 resultat och balansrapport..

Medlemsantalet var vid 2015 års utgång 509 personer.

Årsmöte och andra aktiviteter.

Traditionellt ordnade styrelsen den 5 februari ett enkelt julkalas för de personer, som på olika sätt hjälpt till med föreningens göromål under året.

Föreningen höll årsmöte i Hembygdsstugan den 9 april 2015. Efter mötesförhandlingar och kaffe, visade Bruno Claesson från Öxnevalla bilder och pratade om fåglar.

Torsdagen den 30 april ordnade föreningen valborgsmässoeld vid Järlövs skans, det kom 110 personer för att tillsammans sjunga in våren. Eva Ivarsson vårtalade vid brasan. Arrangemanget var i samarbete med Viske Norden föreningen.

Kristihimmelfärdsdag: Gökotta vid kullagårds Skans Bosse Emanuelsson berättade om Skansens tillkomst för många år sedan tillbaka ett 70 tal personer kom denna fina vårmorgon.

Torsdagen den 28 maj ordnades antikrunda med Peter Börjesson många kom med prylar för att få veta deras ursprung och värd

Söndagen 2 augusti var det öppna stugornas dag. Ett 50 tal personer kom för att se våra byggnader och dricka eftermiddagskaffe. Damerna ordnade en utställning med snusdosor och / eller annat som en herre behöver. Friluftsgudstjänst hölls även denna eftermiddag vid stugan.

Torsdagen den 1 oktober besökte ett 40 tal medlemmar Susanne och Kent i Västergården dom visade sin tillverkning av halmbockar mm. Mycket intressant att se skickliga hantverkare förvandla halm till prydliga julbockar.

Höstfesten i Idrottshuset den 17 oktober blev en lyckad fest med Slättarnas orkester som svarade för underhållning och dansmusik.

Torsdagen den 5 november kom 55 personer till Hembygdsstugan för att lyssna på Bosse Emanuelssons berättelse om Veddige i gången tid. Denna gång från Vallby.

Torsdagen den 26 november: Kura skymning 11 deltagare, förhoppningen är väl att få fler deltagare vid ett eventuellt nästa försök.

Hembygdsföreningens anläggningar.

Underhållsarbete och inredning av museet pågår hela tiden

Frågesporten.

Föreningen har även detta år deltagit i kretsens frågesport. Laget består av Göran Svensson, Eva Andersson, Lars Larsson, Martin Karlsson och Benny Johansson, laget gick vidare till Länsfinalen i Fjärås Bygdegård och segrade där. Laget blev därmed Hallandsmästare 2015. Föreningen var tillsammans med Lindberga Hembygdsförening värdar för kulturafton med frågesport den 18 oktober i Tofta bygdegård. 130 personer kom till denna afton.

Avslutningsvis vill styrelsen tacka alla medlemmar – ingen nämnd och ingen glömd för det stöd och den goda hjälp med föreningens verksamhet, som vi fått under 2015.

Vabränna i mars 2016

Styrelsen